

## Dyrroseengens Grundejerforening – Formandens beretning marts 2021

Da det ikke er muligt at afholde generalforsamling inden udgangen af april, jf. vedtægternes § 6 stk.4., grundet Covid-19 restriktionerne, udsender vi i stedet formandens beretning, og vedlægger regnskab for 2020 og budget for 2021.

Vi forventer at kunne afholde generalforsamling senere på året.

### **Bestyrelsen består af:**

Formand Nina Bekke Westphall, Rosmosevej 13

Kasserer Barbara Bro-Rasmussen, Snørengen 4

Sekretær Birgitte Olsen, Rosmosevej 26

Vejansvarlig Eva Jakobsen, Dyrholmvej 3

Kontakt til eiendomsmeglere Gitte Bøje Andersen, Rosmosevej 7

Suppleant Edith Rasmussen, Snørengen 5.

### **Generalforsamlingen 2020 måtte helt aflyses, i stedet blev der i april 2020 udsendt en skriftlig beretning.**

Bestyrelsen har siden sidste beretning blev udsendt beskæftiget sig med:

1. at få opbygget et velfungerende medlemsregister, baseret på mailadresser til så mange medlemmer som muligt. Dette er næsten lykkede, i skrivende stund er det kun 5 medlemmer, vi ikke kan kommunikere med via mail.
2. Fortsat fokus på økonomien og nedbringelse af administrationsudgifterne, dette er lykkedes ganske godt, da kommunikation via mail er væsentligt billigere og meget nemmere at håndtere for vores kasserer. Kassebeholdningen er fortsat rigtig god og dermed vil vi ekstraordinært også i år opkræve et nedsat kontingent på kr. 500.-, hvilket skal godkendes på den kommende generalforsamling. Vi regner med, at vi fra 2022 igen opererer med vores normalkontingent på kr. 800.-/år.
3. Vejen har dels fået lagt grus på, og er dels blevet afrettet af 2 omgange i 2020. Vejene har grundlæggende været i god stand, indtil frosten satte ind i januar måneden. Vores vejmand vil i løbet af foråret (afhængigt af vejret) rense rabatterne for græs og andet materiale, som gør rabatterne højere end vejene og derfor fører regnvand ud på kørebanen. Det betyder, at vejene bliver bredere, og det bliver lettere at passere hinanden, og der bliver kørt grus på alle veje i foreningen.
4. Vi har fået en forespørgsel fra én grundejer om, om det er muligt at få udlagt et støvhæmmende materiale. Dette har vi undersøgt, og vi har fundet frem til et miljøvenligt materiale baseret på harpiks.

Vi forventer forsøgsmæssigt at få det lagt ud én gang i løbet af sommeren. Virker det tilfredsstillende, er der afsat til endnu en udlægning i budgettet.

5. I løbet af sidste sommer har vi på foranledning af en anden grundejer haft kontakt med Gribskov kommune og Nordsjælland politi, om opsætning af yderligere 20 km. skilte i vores område, da der til tider bliver kørt for stærkt.

Politiet har oplyst, at de 20 km. skilte der er sat op i området er ulovlige, også selvom de befinder sig på privat grund, men at vi er dækket af de almindelige hastighedsgrænser for bymæssig bebyggelse, hvilket vil sige 50 km.

Politiet har af flere omgange kørt rundt i området, hvor de har konstateret, at der flere steder, hvor vejene mødes, er dårligt udsyn og at bilisterne generelt ikke overholde den almindelige højre vigepligt.

Politiet har derfor truffet afgørelse om at sætte 30 km. som maksimum grænse for kørsel i vores område.

Der vil derfor blive sat skilte op 4-5 steder i løbet af de næste par måneder.

6. Nabogrundejerforeningen, ned mod Tinkerup Strandvej, er også plaget af, at der køres stærkt i deres område. De agter derfor at etablere hastighedschikaner på det første stykke af Revlingestien og Fredensvej, det vil resultere i at store lastbiler ikke længere vil kunne køre ind den vej.

Vi har ikke været hørt eller involveret i forbindelse med denne beslutning, og vi vil i bestyrelsen følge, hvordan det vil påvirke den trafikale belastning i vores område.

Formand for bestyrelsen  
Nina Bekke Westphall  
Rosmosvej 13